
UCHWAŁA NR XIV/113/2015
RADY MIEJSKIEJ W WADOWICACH

z dnia 25 listopada 2015 r.

w sprawie: wprowadzenia opłaty targowej, określenia zasad ustalania i poboru opłaty targowej na 
terenie Gminy Wadowice, a także jej wysokości.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 
U. z 2015 r.  poz. 1515 ; z 2013 r., poz.645, poz.1318; z 2014 r. poz.379, poz.1072 )  i ( art.15 ust.1.art.19 pkt 
1 lit. a) i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U. z 
2014 r .poz.849; z 2015 r. poz. 528, poz.699, poz.774, poz.1045) oraz art. 47 § 4 a ustawy z dnia 29 sierpnia 
1997 r. – Ordynacja podatkowa (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r.  poz.613, poz.699 , poz.978, poz.1197 )

Rada Miejska w Wadowicach uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Na terenie Gminy Wadowice wprowadza się opłatę targową.

§ 2. 1. Opłata targowa jest opłatą dzienną.

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień dokonywania sprzedaży .

§ 3. 1. Wyznaczone place targowe w Gminie Wadowice znajdują się na Pl. Bohaterów Getta,  ul. 
Piaskowej i ul. Nadbrzeżnej w Wadowicach.

2. Ustala się tabelę stawek opłaty targowej za prowadzenie  sprzedaży na  terenie   Gminy Wadowice, 
stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 4. 1. Opłatę targową pobiera się w drodze inkasa.

2. Na inkasenta opłaty targowej , zobowiązanego do jej poboru, wyznacza się: Pana Stanisława Meus zam. 
Wadowice os. XX lecia  1/58, prowadzącego działalność gospodarczą: „ Administrowanie placami targowymi 
Miasta Wadowic”   REGON 07 01 76 227, NIP 551 103 56 92

§ 5. 1. Inkasent wpłaca do budżetu pełną kwotę zebranej opłaty w terminie 7 dni roboczych od dnia , w 
którym przypadł termin opłaty targowej.

2. Wynagrodzenie prowizyjne w wysokości 20% pobranych opłat otrzymuje inkasent pobierający opłatę 
targową za prowadzenie sprzedaży na wyznaczonych placach targowych.

3. Wynagrodzenie prowizyjne  w wysokości 25% pobranych opłat otrzymuje  inkasent pobierający  opłatę 
targową za prowadzenie sprzedaży poza   wyznaczonymi placami targowymi.

4. Wynagrodzenie , o którym mowa w ust.2 i 3 , płatne jest w ciągu 7 dni  od  daty przedstawienia  
rozliczenia przez inkasenta.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi  Wadowic.

§ 7. Z dniem wejścia w życie  niniejszej uchwały traci moc Uchwała Nr XX/168/2008 Rady Miejskiej w 
Wadowicach z dnia 12 listopada 2008 r., w sprawie  określenia zasad ustalania  i poboru opłaty targowej na 
terenie Gminy Wadowice, a także jej wysokości.

§ 8. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia  ogłoszenia  w dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2016 r.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

Józef Cholewka

Id: 82855BC7-560A-4D79-BFA3-A8A5C00CBE06. Podpisany



Załącznik do Uchwały Nr XIV/113/2015
Rady Miejskiej w Wadowicach
z dnia 25 listopada 2015 r.

STAWKI OPŁATY TARGOWEJ NA TERENIE GMINY WADOWICE

Lp. Rodzaj działalności Podst.
wymiaru 

Stawka
dzienna

1 2 3 4
1. - sprzedaż płodów rolnych spożywczych produktów   

regionalnych wyrobów artystów plastyków i twórców 
ludowych
- sprzedaż art. związanych ze świętami kalendarzowymi, 
uroczystościami miejskimi, kiermasze.

m² 2,5 zł

2. - sprzedaż  w kontenerze   handlowym mb lady 6,0 zł

3. - sprzedaż z samochodu   i przyczepy pojazd 12,0 zł

4. - sprzedaż  artykułów nie wymienionych  w punkcie 1  i  w 
innej formie niż wymienione w punkcie 2 i3

m² 6,00 zł

Objaśnienia:
Stawki opłat  targowych dotyczą wszystkich terenów, bez względu na rodzaj własności.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Wadowicach 

Józef Cholewka

Id: 82855BC7-560A-4D79-BFA3-A8A5C00CBE06. Podpisany




